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BIURO OBS UGI 
KLIENTA

www.doradca.aviva.pl/anowak

Ostrzeszów
tel. kom. 601 554 989
Oferujemy:

• Ubezpieczenia na ycie
• Ubezpieczenia szpitalne
• Ubezpieczenia Nast pstw 

Nieszcz liwych Wypadków
• Ubezpieczenia inwestycyjno - 

emerytalne
• Ubezpieczenie domów
• Ubezpieczenia podró ne
• Fundusze Inwestycyjne
• Ubezpieczenia grupowe

US UGI I WYNAJEM 
MINIKOPARKI ORAZ 

AUTOLAWETY
Chlewo, tel. 667 496 745; 

663 579 437

AUTO NAPRAWA 
U KLIENTA

(naprawa hamulców 
i zawieszenia)

IV liga

Wyniki 1. kolejki (10 sierpnia)
Victoria Ostrzeszów - Obra 1912 Ko cian 1-2
Pogo  N. Skalmierzyce - Stainer Polonia Leszno 4-2
Unia Swarz dz - Kotwica Kórnik 6-2
Warta Mi dzychód - Centra 1946 Ostrów. 1-2
Pogo  Lwówek - Winogrady Pozna 0-1
Polonia K pno - Ostrovia 1909 Ostrów 4-3
Tarnovia Tarnowo Podg, - Lubuszanin Trzcianka 0-0
Victoria Wrze nia - KS Opatówek 5-0
LKS Go uchów - Olimpia Ko o 4-0

Bramka dla Victorii: Maciej Stawi ski (18).

Aktualna tabela 
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs.
1. Victoria Wrze nia 1 3 5 0
2. Unia Swarz dz 1 3 6 2
3. LKS Go uchów 1 3 4 0
4. Pogo  N. Skalmierzyce 1 3 4 2
5. Polonia K pno 1 3 4 3
6. Centra 1946 Ostrów. 1 3 2 1

7. Obra 1912 Ko cian 1 3 2 1
8. Winogrady Pozna 1 3 1 0
9. Lubuszanin Trzcianka 1 1 0 0
10. Tarnovia Tarnowo Podg. 1 1 0 0
11. Ostrovia 1909 Ostrów 1 0 3 4
12. Victoria Ostrzeszów 1 0 1 2
13. Warta Mi dzychód 1 0 1 2
14. Pogo  Lwówek 1 0 0 1
15. Stainer Polonia Leszno 1 0 2 4
16. Kotwica Kórnik 1 0 2 6
17. Olimpia Ko o 1 0 0 4
18. KS Opatówek 1 0 0 5

Kolejne mecze: 
15 sierpnia (czwartek) godz. 17.00: KS Opatówek - Vic-
toria Ostrzeszów;
18 sierpnia (niedziela), godz. 16.00: Victoria Ostrzeszów - 
Warta Mi dzychód. 
V liga, mi dzyokr gowa, gr.3

Wyniki 1. kolejki (10 i 11.08)
Zefka Kobyla Góra - GKS Sompolno 0-1
Wilki Wilczyn - MGKS Tur 1921 Turek 5-0
Polonus Kazimierz Biskupi - Piast Czekanów 2-0
SKP S upca - Orze  Mrocze 2-2

Tulisia Tuliszków - Odolanovia Odolanów 0-2
Raszkowianka Raszków - Piast Kobylin 1-4
Zjednoczeni Rychwa  - Astra Krotoszyn 0-1
Stal Pleszew - Vitcovia Witkowo 3-1

Aktualna tabela 
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. Wilki Wilczyn 1 3 5 0
2. Piast Kobylin 1 3 4 1
3. Stal Pleszew 1 3 3 1
4. Odolanovia Odolanów 1 3 2 0
5. Polonus Kazimierz Bp. 1 3 2 0
6. Astra Krotoszyn 1 3 1 0
7. GKS Sompolno 1 3 1 0
8. Orze  Mrocze 1 1 2 2
9. SKP S upca 1 1 2 2
10. Zefka Kobyla Góra 1 0 0 1
11. Zjednoczeni Rychwa 1 0 0 1
12. Vitcovia Witkowo 1 0 1 3
13. Piast Czekanów 1 0 0 2
14. Tulisia Tuliszków 1 0 0 2
15. Raszkowianka Raszków 1 0 1 4
16. MGKS Tur 1921 Turek 1 0 0 5

Mecz 2. kolejki: 18.08 (niedziela), godz. 17.00: Zjednoczeni 
Rychwa  - Zefka Kobyla Góra.

Klasa okr gowa, gr.1.
Pierwszy mecz sezonu rozegra  ju  Pelikan Grabów ze 
Stra akiem S upi .
Pozosta e mecze 1. kolejki zostan  rozegrane w czwartek, 
15. 08, LZS Doruchów o godz. 11.00 zmierzy si  w meczu 
wyjazdowym z Ogniwem kociny.
Mecze 2. kolejki:
17.08 (sobota) - godz. 16.00: LZS Doruchów - Barycz Jan-
ków Przygodzki;
18.08 (niedziela), godz. 14.00: Pelikan Grabów - Grom Golina.
 Klasa A, gr. 4. 
Mecze 1. kolejki
17 sierpnia (sobota), godz. 16.00: Sokó  wiba - LZS Czajków;
17 sierpnia (sobota), Pogo  Tr baczów - Lilia Mikstat; 
18 sierpnia (niedziela), godz. 16.00: Sokó  Bralin - KS Ro-
gaszyce.

B klasa, gr. 9
Sezon 2019/2020 w tej grupie zainaugurowany zostanie 
24 sierpnia. Grup  t  tworz : Ajax Rojów, LZS Siedlików, 
Masovia Kraszewice oraz: Bonikowia Boników, D b D bnica, 
LZS Chynowa, LZS Mikorzyn, LZS Ostrówiec, LZS Trzcinica, 
Wielkopolanin Siemianice, Zryw Kierzno. 

• • fotowoltaikifotowoltaiki
• • pomp ciep apomp ciep a
• • instalacji alarmowych i monitoringuinstalacji alarmowych i monitoringu
• • instalacji elektrycznychinstalacji elektrycznych
• • instalacji CO i kanalizacyjnych instalacji CO i kanalizacyjnych 
• • pieców CO i gazowychpieców CO i gazowych


